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	Hei-kortilla maksat IKEA-ostoksesi osissa - luottoa jopa          10 000€ asti!

IKEA hei-tilikortilla voit tehdä ostoksia IKEA-tavarataloissa ja nettikaupassa silloin kun sinulle sopii, ja maksaa myöhemmin pienissä osissa. Voit maksaa ostoksesi takaisin omassa tahdissasi, vähimmäislyhennys 2,5% velkasaldosta, kuitenkin vähintään 10 euroa. Hae IKEA hei-korttia nyt ja maksa ostoksesi takaisin omassa tahdissasi. Hyväksytyn hakemuksen jälkeen voit heti tehdä ostoksia*.

Kun teet vähintään 3 000 euron kertaostoksen hei-kortilla 31.8.2024 mennessä, saat ostoksellesi automaattisesti 12 kk maksuaikaa 0% korolla.

 

Hae hei-korttia netissä pankkitunnuksilla



 

Ikano Bank on IKEA-tavaratalojen rahoituskumppani - Suomessa kymmeniätuhansia tyytyväisiä hei-kortin käyttäjiä 

	IKEA hei-kortilla maksat sisustusunelmasi joustavasti osissa.  
	Ei vuosimaksua: maksat tilinhoitomaksun 1,50€ / kk eur vain silloin, kun lähetämme sinulle laskun. 
	Voit aina maksaa koko laskun kerralla, jolloin ostoksille ei kerry korkoa. Mikäli haluat maksaa laskun useammassa erässä, vähimmäislyhennys on 2,5% velkasaldosta, kuitenkin vähintään 10 euroa. 
	Hae korttia netissä. Hyväksytyn hakemuksen jälkeen voit heti tehdä ostoksia!
	Hei-kortilla voit tehdä suurempiakin ostoksia, sillä voit hakea luottorajaksi 500-10 000 euroa 
	Jos olet tekemässä isompaa kertaostosta, niin tutustu IKEA-lainaan, jolla saat lainaa jopa 25 000 € asti
	*Vaatii hyväksytyn luottopäätöksen.
	Jos olet valinnut IKEA-verkkokaupassa maksutavaksi IKEA-laskun, voit siirtää laskun hei-kortille osissa maksamista varten. Toimi näin, kun haluat maksaa IKEA-laskusi osissa: Kirjaudu Oma Tili -palveluun ja hae korttia. Avoinna oleva lasku siirretään myönnetylle IKEA hei-korttitilille.
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Laskurin summat ovat suuntaa-antavia. Kuukausierän tarkkaan summaan ja erien lukumäärään vaikuttaa mm. se, oletko aikaisemmin lyhentänyt velkaa yli tai alle kuukausierän sekä esimerkiksi muuttuva korko. Kampanja-ajalle 15.1.-31.8.2024 yli 3 000 € IKEA Hei-korttiostokselle korko 12 kk ajan 0 %. Laskurissa on huomioitu 12 kk koroton kampanja.

			


		


		

	


	
	
	
		
		

	HAE HEI-TILIKORTTIA VERKKOPANKKITUNNUKSILLASI - SAAT LUOTTOPÄÄTÖKSEN HETI!

	Ota esille verkkopankkitunnuksesi (Nordea, OP, Danske Bank, S-Pankki, Handelsbanken, Ålandsbanken, Aktia, POP Pankki, Säästöpankki tai Oma Säästöpankki)
	Täytä hakemus ja hyväksy ehdot.
	Paina "Lähetä heti" ja allekirjoita hakemus pankkitunnuksillasi. Saatamme pyytää palkkatodistusta hakemuksen käsittelyyn.
	Saat luottopäätöksen, jonka voit tallentaa itsellesi.
	Kun hakemuksesi on hyväksytty, saat digitaalisen kortin, jolla voit heti tehdä ostoksia IKEA-tavaratalossa ja -nettikaupassa.
	Kortti tulee postitse kotiisi noin 2 viikon kuluessa.


Huom! Syötä hakemus vain kerran. Mikäli sinulla on ongelmia hakemuksen lähettämisen kanssa, olethan yhteydessä asiakaspalveluumme numerossa 010 7735 708. 

Hae hei-korttia nyt

Ehdot voimassa 30.9.2023 asti

IKEA hei-tilikortin ehdot


Vakiomuotoiset eurooppalaiset kuluttajaluottotiedot  

Ehdot voimassa 1.10.2023 alkaen

IKEA hei-tilikortin ehdot

Vakiomuotoiset eurooppalaiset kuluttajaluottotiedot

Hei-kortin kaikki kulut huomioiva, todellinen vuosikorko keskimääräiselle 2500 euron luotolle on 22,42 %. Laskelmassa on käytetty 12 kk takaisinmaksuaikaa (tilanne 1.1.2024). Tilinhoitomaksu on 1,50€ /kk. Luoton ja luottokustannusten yhteismäärä on 2785 euroa.
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